ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОСИНО-ПЕТРОВСКИЙ МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31 августа 2010 г. N 261

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

 ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 05.02.2007 N 38

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ глава городского

 округа постановляет:

 1. Внести изменение в приложение "Положение о порядке оформления разрешений на

 строительство,  реконструкцию, капитальный ремонт и ввода в эксплуатацию объектов

 индивидуального жилищного  строительства,  расположенных в границах городского

округа Лосино-

 Петровский" (далее - Положение), утвержденное постановлением главы городского округа Лосино-

 Петровский от 05.02.2007 N 38 "О порядке оформления разрешений на строительство,

 реконструкцию, капитальный ремонт и ввода в эксплуатацию объектов индивидуального жилищного

 строительства, расположенных в границах городского округа Лосино-Петровский":

 1.1. Исключить из пункта 3.2 Положения следующие слова: "исполнительная съемка земельного

 участка в М 1:500; технический паспорт  домовладения,  выданный ГУП МО "МОБТИ".".

 1.2. Дополнить п. 3.2 Положения следующими словами: "заключение органа государственного

 строительного надзора (в случае, если предусмотрено осуществление государственного

 строительного надзора) о соответствии построенного, реконструированного, отремонтированного

 объекта капитального строительства требованиям технических регламентов и проектной

 документации, в том числе требованиям энергетической эффективности и требованиям

 оснащенности объекта капитального строительства приборами учета используемых энергетических

 ресурсов, заключение государственного экологического контроля в случаях, предусмотренных частью

 7 статьи 54 Градостроительного кодекса РФ".

 2. Опубликовать данное постановление в газете "Городские вести" и на официальном сайте

 администрации городского округа Лосино-Петровский в сети Интернет.

 Глава городского округа

 Ю.В. Ерастов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/